

# **RUSTUNG ETIKETTERING ApS**

Wesselsgade 11, 1 th  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/04/2019**

---

**Thomas Yngve Sandberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RUSTUNG ETIKETTERING ApS  
Wesselsgade 11, 1 th  
2200 København N

CVR-nr: 19790606

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tryk- og etiketteringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -3.751 anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabets afslutning, der kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat og selskabets finansielle stilling i øvrigt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		26.973	39.528
Eksterne omkostninger .....		-30.724	-34.946
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.751</b>	<b>4.582</b>
Personaleomkostninger .....		0	-5.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.751</b>	<b>-418</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.751</b>	<b>-418</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.751</b>	<b>-418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.751	-418
<b>I alt .....</b>		<b>-3.751</b>	<b>-418</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.609	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		40.204	40.204
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.813</b>	<b>40.204</b>
Likvide beholdninger .....		31.578	40.140
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>75.391</b>	<b>80.344</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>75.391</b>	<b>80.344</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-55.956	-52.205
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>69.044</b>	<b>72.795</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.347	7.549
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.347</b>	<b>7.549</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.347</b>	<b>7.549</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>75.391</b>	<b>80.344</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret